
szlachetna
PACZKA 

POMAGAMY

 Panu Piotrowi z Rodziną

Kod Rodziny: SWI-1345-72857
Pan Piotr lat 20 lat, partnerka Maria lat 20 lat, córka Sylwia 1 lat
Historia Rodziny
Rodzina znalazła się w kryzysowej sytuacji. Kilka tygodni temu pan Piotr stracił pracę i od tamtej pory
zaczęły  się  poważne  problemy.  Rodzinie  wypowiedziano  umowę  mieszkaniową,  członkowie  zostali
zmuszeni zmienić lokal i aktualnie mieszkają na obrzeżach miasta, co znacznie utrudnia panu poszukiwanie
pracy gdyż mężczyzna nie posiada samochodu ani prawa jazdy. Aktualne warunki mieszkaniowe państwa są
bardzo  trudne  dziecko  nie  ma  nawet  własnego  łóżeczka.  Pani  Maria  opiekuje  się  córeczką.  Rodzina
utrzymuje się ze świadczeń na córkę, co łącznie daje 1595 zł. Opłaty związane z utrzymaniem domu ponosi
matka pana Piotra i to jest jedyna pomoc jaką otrzymują. Koszty, jakie ponoszą w związku z utrzymaniem to
150 zł, co daje 482 zł miesięcznie na jednego członka rodziny. 
Piękno Rodziny
Państwo są młodymi rodzicami i mimo tak wczesnego wejścia w dorosłość starają się wykonywać swoje
obowiązki jak najlepiej potrafią. 11-miesięczna Sylwia jest oczkiem w głowie rodziców i to właśnie ona daje
im siłę  do walki  z  trudnościami pana Piotra,  ten natomiast  nie  poddaje się i  ciągle  szuka zatrudnienia.
Zapewnienie bytu rodzinie jest dla niego priorytetem. Rodzina jest bardzo wdzięczna za siebie nawzajem
i matkę pana Piotra, która jest dla nich jedyną pomocą. Wielkim marzeniem młodej pary jest spokojne życie,
w którym niczego nie brakuje ich małej córeczce. 
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   Trzy kluczowe potrzeby Rodziny   

1. Łóżeczko (120 cm x 60 cm)
Niemowlę  nie  ma własnego łóżeczka,  a  rodziny nie  stać  na  taki  wydatek.  Otrzymane łóżeczko bardzo
pomoże rodzinie.
2. Żywność
Rodzinie  często  brakuje  funduszy  na  zapewnienie  odpowiedniej  ilości  żywności.  Produkty  spożywcze
odciąża częściowo budżet rodziny.
3. Produkty dla dziecka
Mleko, obiadki, ubranka dla malutkiej Sylwii to pierwszorzędne potrzeby rodziny. Dziecko jest oczkiem
w głowie rodziców, dlatego chcą oni aby jej  nic nie brakowało.  Są obecnie w sytuacji,  w której ledwo
starcza im na utrzymanie dziecka, dla nich praktycznie nic nie zostaje, dlatego taka pomoc odciążyłaby
znacznie rodzinę finansowo.

To bardzo ważne, abyśmy  wybierając tę Rodzinę byli w stanie spełnić wyróżnione, 3 kluczowe potrzeby.
Liczymy, że uda Nam się wspólnymi siłami sprostać i zakupić pozostałe  potrzeby dla  Rodziny.

Pozostałe potrzeby Rodziny
Żywność trwała
Herbata,  kawa,  ryż,  makaron,  mąka,  cukier,  olej,  dżem,  konserwy  mięsne,  konserwy  rybne,  owoce
i warzywa w puszkach, bebiko3 mleko, kaszki, obiadki
Środki czystości 
Mydło / żel myjący, płyn do płukania, proszek do prania, płyn do mycia naczyń, płyny czyszczące, proszek
LOVELA, Pampersy S, chusteczki nawilżane
Odzież
Piotr: Kurtka (Zimowe),rozmiar: S, Uwagi: S/175
Maria: Kurtka (Zimowe),rozmiar: XS, Uwagi: XS/165
Sylwia: Kurtka (Zimowe),rozmiar: 86 cm, Uwagi: 82/86
Sylwia: Body dziecięce (Całoroczne),rozmiar: 86 cm, Uwagi: Ubranka
Obuwie
Piotr: Adidasy rozmiar: 43,
Maria: Kozaki/buty zimowe, rozmiar: 37,
Sylwia: Kozaki/buty zimowe, rozmiar: 21,
Wyposażenie mieszkania
Uwagi:
180x200 koc, pościel 160x200
Kołdra, koc, poduszka, ręczniki
Pościel (poszwy, prześcieradło)
Sylwia: zabawki (klocki)
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